本社移転のご挨拶
拝啓　厳寒の候　貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます
さて　このたび弊社は下記の通り本社を移転することといたしまし
たのでご案内申し上げます
移転後も　なお一層業務の充実を図り　皆様のご期待に添うべく努
力してまいります
今後とも格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

敬　具
平成 28 年 1 月吉日

代表取締役社長　髙　山　太　治

旭 平 硝 子 加 工 株 式 会 社
株式会社ディー・アール・エス

記

2. 営業開始日 平成 28 年 1 月 25 日（月）より

1. 移転先住所 〒230－0051 神奈川県横浜市鶴見区鶴見中央 3丁目 20 番 9 号
 鶴見大栄ビル 1F
旭平硝子加工株式会社
電　話  045－501－6576 ＦＡＸ  045－500－4501
※電話番号およびFAX番号に変更はございません。

株式会社ディー・アール・エス
電　話  045－501－6571 ＦＡＸ  045－501－6574
※電話番号およびFAX番号に変更はございません。

JR京浜東北線鶴見駅下車徒歩 8分　京浜急行鶴見駅下車 8分
以上

3. 移　転　先

JR 鶴見駅JR鶴見駅

サルビア
ホール
サルビア
ホール

東横 INN東横 INN鶴見駅前郵便局鶴見駅前郵便局

横浜銀行
鶴見支店
横浜銀行
鶴見支店

ジョナサンジョナサン

鶴見中央鶴見中央

ホテル
リブマックス
ホテル

リブマックス

京急鶴見駅京急鶴見駅東
海
道
本
線

東
海
道
本
線

鶴見区役所鶴見区役所

旭平硝子加工株式会社
株式会社ディー・アール・エス
旭平硝子加工株式会社
株式会社ディー・アール・エス

鶴見警察署鶴見警察署

鶴見駅入口鶴見駅入口

鶴見会館前鶴見会館前